

# BALÍČEK SLUŽEB PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

## NABÍZENÉ SLUŽBY

|  |   |   |
|--|---|---|
| <b>1. Demontáž kachloví</b>                            | - čištění komory vně ( vysátí prachu a nečistot )   | <b>2 700 Kč</b><br>do vzdálenosti<br>100 km<br><br>nad 100 km<br>+ 15Kč/km<br>platí se 1<br>cesta |
|  | - výměna těsnění pod kachlovím                      |   |
|  | - čištění spár mezi kachlemi ( popř. přespárování ) |   |
|  | - opětovné sestavení kachloví na kamna              |   |
| <b>2. Demontáž vyzdívky kamen</b>                      | - čištění komory uvnitř ( vysátí popela a sazí )    |   |
|  | - výměna vadných dílů vyzdívky                      |   |
|  | - opětovná montáž vyzdívky kamen                    |   |
|  |   |   |
| <b>3. Údržba dvířek</b>                                | - demontáž těsnění dvířek a skla                    |   |
|  | - čištění skla ( popřípadě výměna )                 |   |
|  | - výměna těsnění ve dvířkách a pod sklem            |   |
|  | - promazání pohyblivých mechanismů                  |   |
| <b>4. Přelakování odřehých kovových dílů na vložce</b> |   |   |
|  |   |   |
|  |   |   |

### SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ - Krbová vložka E1

|                                  |                |                             |  |               |           |                 |
|----------------------------------|----------------|-----------------------------|--|---------------|-----------|-----------------|
| SKLO 455x350x4, 435x350x4        |                |                             |  |               |           | 1 536 Kč        |
| KLIČKA                           |                |                             |  |               |           | 313 Kč          |
| KLIČKA kachlová                  |                |                             |  |               |           | 900 Kč          |
| ROŠT                             |                |                             |  |               |           | 187 Kč          |
| TĚSNĚNÍ                          | 35x5           | šedé pod boky kachlí        |  | 19 Kč/m       | 1,1m      | 21 Kč           |
|                                  | 10x2           | pod sklo                    |  | 23 Kč/m       | 1,7m      | 39 Kč           |
|                                  | pr.8mm         | do dvířek                   |  | 26 Kč/m       | 2,5m      | 65 Kč           |
|                                  | silikonové     | pod horní římsu a pod kobku |  | 219 Kč/m      | 1,8m/1,1m | 394/241 Kč      |
| CHŇAPKA s logem Želetavská kamna |                |                             |  |               |           | 109 Kč          |
| HRADÍTKO                         |                |                             |  |               |           | 159 Kč          |
| <b>VERMIKULITY</b>               |                |                             |  |               |           |                 |
| <b>Rozměr</b>                    | <b>Poč. ks</b> | <b>Typ</b>                  |  | <b>Za 1ks</b> |           | <b>Za x ks</b>  |
| 400x300x30mm                     | 2              | bok                         |  | 350 Kč        |           | 700 Kč          |
| 200x300x30mm                     | 2              | půl záda                    |  | 233 Kč        |           | 466 Kč          |
| 305x110x30mm                     | 2              | rošt                        |  | 101 Kč        |           | 202 Kč          |
| 137x84x30mm                      | 2              | rošt                        |  | 39 Kč         |           | 78 Kč           |
| 350x265x30mm                     | 2              | deflektor                   |  | 240 Kč        |           | 480 Kč          |
| 410x265x30mm                     | 1              | deflektor                   |  | 320 Kč        |           | 320 Kč          |
| SADA CELKEM                      |                |                             |  |               |           | <b>2 246 Kč</b> |

uvedené ceny jsou včetně DPH 21%